
ZARZADZENIE NR 0050.41.2024 

WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 10 maja 2024  roku 

 

w sprawie powołania stałej  komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczęci urzędowych  oraz 

pieczęci nagłówkowych i podpisowych stosowanych w Urzędzie Gminy w   Płośnicy 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art.33 ust.1, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2024 r. , poz.609) oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 

1955 roku w sprawie tablic i pieczęci urzędowych ( Dz. U z 1955 r., Nr 47, poz.316 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję stałą komisję do przeprowadzenia likwidacji pieczęci urzędowych  oraz pieczęci 

nagłówkowych i podpisowych stosowanych w Urzędzie Gminy w  Płośnicy zwanej dalej 

„komisją” w następującym składzie: 

1. Pani Katarzyna Zakrzewska – przewodniczący komisji, 

2. Pani Anna Lempek – członek komisji, 

3. Pani Jolanta Karczewska – członek komisji. 

§ 2. 

1. Do zadań komisji należy: 

a) likwidacja nieważnych i uszkodzonych pieczęci urzędowych  oraz pieczęci 

nagłówkowych i podpisowych stosowanych w Urzędzie Gminy w  Płośnicy poprzez 

fizyczne zniszczenie  uniemożliwiające ich identyfikację i dalsze używanie, ( przecięcie 

gumki pieczątki),  

b) sporządzenie protokołu komisji, 

c) naniesienie do rejestru pieczęci i pieczątek  stosowanych w Urzędzie Gminy w  Płośnicy 

adnotacji o zniszczeniu protokolarnym pieczęci urzędowych oraz pieczęci 

nagłówkowych i podpisowych. 

§. 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§. 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.54.2020 Wójta Gminy Płośnica z dnia 26 czerwca 2020 roku 

w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczęci urzędowych  oraz 

pieczęci nagłówkowych i podpisowych stosowanych w Urzędzie Gminy w   Płośnicy 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                   Wójt 

/-/ Michał Breski 


